O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) Criação Artística e Práticas de Ensino de Artes Visuais na Educação Básica, aberto por meio do Edital nº

129/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 129/2023-Processo Seletivo Simplificado
(02) Criação Artística e Práticas de Ensino de Artes Visuais na Educação Básica

Nome Inscrição Nota

Camila Lacerda Lopes 6.459650

Eva Alves Lacerda 6.839664

Paula Poiet Sampedro 8.499667

Paulo César Marques Holanda 6.209651

Maringá, 11 de setembro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Gilmar Alves Montagnoli

Prof. Ana Carla Vagliati ________________________________

Prof. Francione Oliveira Carvalho ________________________________

11/09/2023 13.35.41 Página 1 de 1